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Assunto: FW: Requerimento relativo
Anexos: Requerimento+Anexos.pdf

De: José A. Menezes <lose.A.Mengzes@azores.gov.pt>

Enviada: 29 de abril de 2021 17:18

Para: Manuel Ramos <mramos@alra.pt>; Bruno Belo <bbelo@alra.pt>; Elisa Sousa <esousa@alra.pt>; Berto Messias
<bmessias@alra.pt>; Joao Vasco Costa <jvcosta@alra.pt>; Tiago Branco <tbranco@alra.pt>; Vilson Gomes
<vgomes@alra.pt>; Carlos Ferreira <cferreira@alra.pt>; Paulo Silveira <psilveira@alra.pt>; Sabrina Furtado
<safurtado@alra.pt>; Pedro Pinto <ppinto@alra.pt>; Carlos Furtado <cfurtado@alra.pt>; Gustavo Alves
<galves@alra.pt>; Presidéncia do Governo Regional dos Acores <Presidencia@azores.gov.pt>; vice-presidencia
<vice-presidencia@azores.gov.pt>; SRFPAP <SRFPAP@azores.gov.pt>; Presidente da ALRAA <presidente@alra.pt>
Cc: Vasco MS. Peixoto <Vasco.MS.Peixoto@azores.gov.pt>; Carina AG. Lobdo <Carina.AG.Lobao@azores.gov.pt>
Assunto: Requerimento relativo

Exmos. Senhores,

Presidente da Assembleia Legislativa da Regido Auténoma dos Agores, Exceléncia,
Presidente do Governo Regional dos Acores, Exceléncia,

Membros do X!l Governo Regional dos Agores,

Membros da Comissdo de Politica Geral,

Pelo presente, remete-se o requerimento que se anexa, para V. apreciacdo, relativo ao processo de extingao da
empresa plblica Sociedade de Gestdo Ambientai e Conservag8o da Natureza — Azorina, S.A.

Ao dispor para eventuais esclarecimentos,

Com os melhores cumprimentos,

Pelos signatdrios,

José Menezes
Técenico Superior - Jurista
/292 202 400 voip: 550 424

Secretaria Regional do Mar e das Pescas

Gabinete de Planeamento

Divisio de Infraestruturas, Tecnologias de Informacgdo e
Apoio Juridico
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o2 Antes de imprimir este e-mail, pense na sua responsabilidade e compromisso com o AMBIENTE

Aviso de Confidencialidade: Este e-mail @ qualsquer ficheiros informaticos com ele sransrnitidas s8o confidenciais, podem conter informagdo privilegiada e destinam-se ao
conhecimento e uso exclusivo da pessoa ou entidade a quem séo dirigidos, ndo podends o contedde des mesmos ser alterada. Caso tenha recebide este e-mail indevidamente, queira
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